
                                                                                                                 
UOC E-PROCUREMENT
D.ssa Simona Di Giovanni
0761/237825
simona.digiovanni@asl.vt.it

AVVISO DI AGGIUDICAZIONE

ai sensi dell’art. 1, comma 2 lettera b) del D.L.vo 76/2020 convertito con Legge 120/2020

Si rende noto che con Determine  311 del 26/02/2021 è stata aggiudicata la seguente procedura

AFFIDAMENTO, AI SENSI DELL’ART. 1, C. 2, LETT. A) DEL D.L. Nø 76/2020, CONVERTITO 
IN LEGGE N. 120 DEL 11/09/2020, ALLA DITTA SMITHS MEDICAL ITALIA SRL, PER LA FOR-

NITURA DI N. 2 POMPE MICROINFUSIONE CADD LEGACY+ MATERIALE DI CONSUMO, 
PER 1 ANNO, PER IMPORTO DI Ï 14.180,80 S/IVA CIG Z0630BF046 

L’elenco delle ditte invitate (eventuale) è riportato nell’atto di cui sopra e può essere consultato sul sito 
web nella sezione Albo Pretorio on-line

AZIENDA UNITÀ SANITARIA LOCALE           VIA ENRICO FERMI, 15      PEC prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it
VITERBO 01100 VITERBO www.asl.vt.it
PARTITA IVA 01455570562     TEL. +39 0761 3391

mailto:prot.gen.asl.vt.it@legalmail.it


             


